УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

                                 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                       «УСТЬ-КУЛОМСКИЙ»

ПРИКАЗ

     18 января  2016 г.                                                                      №   20
О перечне должностей муниципальной службы
в Управлении образования администрации

муниципального района "Усть-Куломский",

при назначении на которые граждане и при

замещении которых муниципальные служащие

обязаны представлять сведения о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также сведения о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", с Реестром должностей муниципальной службы, утвержденным Законом Республики Коми N 133-РЗ "О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми", пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. N 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей", приказываю:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей в Управлении образования администрации муниципального района "Усть-Куломский", при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа  возложить на заместителя начальника Управления образования – заведующего отделом общего и дополнительного образования Д.В.Кирушева.

Начальник                                               О.В Лебедева
  Т.Ю.Братчикова,93684
 Приложение

к Приказу Управления образования
 от 18 января 2016 г. N 20
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В УПРАВЛЕНИИ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "УСТЬ-КУЛОМСКИЙ", ПРИ НАЗНАЧЕНИИ

НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА,

А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

1. Руководитель (начальник) отраслевого (функционального) органа администрации МР "Усть-Куломский", являющегося юридическим лицом;

2. Заместитель руководителя (начальника) отраслевого (функционального) органа администрации МР "Усть-Куломский", являющегося юридическим лицом;

3. Главный специалист;

4. Ведущий специалист.